

From:-

Bharat Singh Yadav, ID NO. UP-6385  
Additional District and Sessions Judge/  
Special Judge (Pocso Act) Court no.-01,  
Ghaziabad

To,

The Registrar General  
Hon'ble High Court of Judicature At Allahabad

Through,

The District Judge,  
Ghaziabad.

**Subject: Regarding to Opt Old pension Scheme**

It is respectfully submitted that as per the Government Order No.14/ 2024/ Sa-3-243/X-2024/301(1)/2024 dated 28-06-2024 and- 20/2024 Sa-3-276/X-2024/ 301(1)/2024 dated 11July, 2024 Finance (Gen.) Section-3 of the Government of Uttar Pradesh and letter No. 9691/IV-F-82 (Pension)/ Admin. (A) dated: July. 16, 2024 of Hon'ble High Court, the opportunity has been given to opt for the old pension scheme.

Further It is submitted that I was appointed in UP Judicial Service in sequence to Advertisement No. A-2/E-1/2003, dated 15.11.2003 (Date published in Employment News Paper-22.11.2003) and Appointment/Notification No. 2430/II-4-06-32(1)/2001 T.C.-1 dated 26.05.2006 of Government of Uttar Pradesh and Notification No. 1164/DR(S)/2006 dated 13.06.2006 of Hon'ble High Court of Judicature at Allahabad and I had taken charge in UP Judicial Service as a Addl. civil judge (J.D), Jhansi on 17.06.2006. According to the Above Government Order, such employees, "whose notification was advertised before 28.03.2005" have been given the opportunity to opt old pension scheme on the prescribed format. Therefore, as per Government Order, I opt old pension scheme and the option of old pension scheme is being submitted by me on the prescribed format, which is attach with this representation.

Therefore, It is prayed that please place the representation with attached option before the Hon'ble Court for appropriate order to switch me under the old pension scheme.

With Regards.

Your sincerely,  
*Bharat Singh Yadav*  
20/07/24  
(Bharat Singh Yadav)

Additional District and Sessions Judge/  
Special Judge (Pocso Act) Court no.-01,  
Ghaziabad

office of the District Judge, Ghaziabad

Letter No. 3301/XV /2024 (Administration), Ghaziabad. Date: 22/7/2024

Forwarded to Registrar General  
Hon'ble High Court Allahabad.

*[Signature]*  
22-07-2024  
The District Judge,  
Ghaziabad  
District Judge  
Ghaziabad.

विकल्प पत्र

1-नाम-	भारत सिंह यादव	ID NO. UP 6385
2-वर्तमान पद नाम-	अपर सत्र न्यायाधीश/विशेष न्यायाधीश(पॉक्सो एक्ट)कोर्ट सं० 1, गाजियाबाद।	
3- वेतनमान-	1,67,920/-	
4- वर्तमान विभाग का नाम-	उत्तरप्रदेश न्यायपालिका/उच्चतर न्यायिक सेवा	
5- राज्य सरकार के अधीन प्रथम नियुक्ति के पद पर भर्ती हेतु विज्ञप्ति जारी करने वाले विभाग का नाम-	नियुक्ति अनुभाग-4(उ०प्र०सरकार) द्वारा माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद	
6- विज्ञप्ति की तिथि-	विज्ञापन सं.ए-2/ई-1/2003 दिनांकित-15-11-2003 (रोजगार समाचार में प्रकाशन तिथि 22.11.2003)	
7- विज्ञप्ति के सापेक्ष नियुक्ति की तिथि-	26.05. 2006 [विज्ञप्ति सं.2430/दो-04-06-32(1)/2001 टी.सी.-1 लखनऊ: दि. 26.05.2006 (नियुक्ति अनुभाग-4) ]	
8- योगदान की तिथि-	17-06-2006	
9- जन्म तिथि-	04-12-1976	
10-सेवा निवृत्ति की तिथि-	31-12-2036	

मैं, भारत सिंह यादव पुत्र श्री राम सनेही यादव, शासनादेश संख्या-14/2024/सा-3-243/दस-2024/301(1)/2024 दिनांक 28 जून, 2024 के अन्तर्गत पुरानी पेंशन योजना में सम्मिलित होने का विकल्प देता हूँ। मेरे द्वारा दिया गया यह विकल्प अन्तिम समझा जाय।

हस्ताक्षर-

नाम- भारत सिंह यादव

ID NO. UP 6385

पदनाम-अपर सत्र न्यायाधीश/

विशेष न्यायाधीश(पॉक्सो एक्ट)कोर्ट सं० 1, गाजियाबाद।

घोषणा-पत्र

मैं भारत सिंह यादव अपर सत्र न्यायाधीश/विशेष न्यायाधीश(पॉक्सो एक्ट)कोर्ट सं० 1, गाजियाबाद, यह घोषणा करता हूँ कि उपरोक्त क्रम सं.01 से 10 तक अंकित तथ्य मेरी जानकारी में सही है तथा मेरे द्वारा कोई भी तथ्य छिपाया नहीं गया है।

हस्ताक्षर-

नाम- भारत सिंह यादव

ID NO. UP 6385

पदनाम-अपर सत्र न्यायाधीश/

विशेष न्यायाधीश(पॉक्सो एक्ट)कोर्ट सं० 1, गाजियाबाद।

सम्बन्धित कार्यालयाध्यक्ष/विभागाध्यक्ष द्वारा भरा जायेगा

श्री भारत सिंह यादव अपर सत्र न्यायाधीश/विशेष न्यायाधीश(पॉक्सो एक्ट) कोर्ट सं० 1, गाजियाबाद को उपरोक्त तथ्यों के आधार पर पुरानी पेंशन योजना में सम्मिलित किये जाने हेतु इस विभाग की संस्तुति/सहमति प्रदान की जाती है।